CraampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIﬁ KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogenb: T527-2

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYn HanmeHoBaHue K-s0
1 70030031138 KpbiwKa umnmHapa 1 9 02020020010 | Konbuo nopHesoe 2
2 L7T CBeya 3axKuraHusa 1 10 03090020023 MoAwunnHKK nanbua 1
3 | 03020020012 BonT 5x20 1 11 | 02070010165 | Mpoknagxa raywwrens 1
4 | 03010010062 BonT 5x20 4 12 1 02050010124 | Faywurens 1
5 02060050022 MopwHeBasn rpynna 1 13 03050010013 | LWaiba 2
6 | 02010050018 Unannap 1 14 | 03040020016 | Waii6a 2
7 02070010037 Mpoknagka umnnHapa 1 15 03010010086 | Bont M6X55 2
8 | 02060050021 | MopweHb Komnnexr 1 16 | 03020020053 | Bot M5x12 !




CraampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIﬁ KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogenb: T527-2

Ne ApTuUKyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-80
1| 02050070030 | craprep 8 cGope 1 20 | 02050030073 MaxoBuk 1
2| 03020020012 | Bont M5x20 4 21| 03040020018 | LWaii6a L
3 02010030018 MpoKknagka nog, ctaptep 1 22 03050010008 LWanba 1
4| 03030010017 | Taiika M8x1,25 1 23 | 03030010017 | raiika M8x1,25 1
5 02050100006 Mnarta cobauek crapTepa 1 24 03040050048 LWainba 2
6 | 03100010009 | CanbHuk konewsana 12x22x7 1 25 | 02050160006 | Cuennerme L
7| 70070050113 | Kaprep cropoma craprepa 1 26 | 03040050043 Waii6a 2
8 02070010231 MpoknagkKa KapTepa 1 27 02020130003 BonT KpenneHuna cuenneHna 2
9 | 03090010016 | MoawmnHuK KoneHsana 6202 2 28 | 03010010062 | BonT M5x20 4
101 02020120063 | Konensan 1 29 | 03020020018 | Bont M5x10 1
1 03070010002 LLInoHKa maxoBuKa 3x5x13 1 30 70070030045 KpbiwKa cuenneHma 1
12| 03060010004 | WrndT Kaptepa 2 31 | 61330010019 | LWnawr canyHa 1
13 70070050055 KapTep cTopoHa maxoBuka 1 32 61330010018 LLnaHr TonAnBHbIN 1
14 02050050181 MpoBOA, BbIK/IIOYEHWNA 3aXKMUraHNA 1 33 02050120002 DUNbTP TONMBHBIN 1
15 02080030042 3arnywka 1 34 70050030172 Bak TonAuBHbIM 1
16| 02050030252 | Marnero 1 35 | 03040050022 | Laii6a 5x15x1 3
17" 1 03020020012 | Bont M5x20 2 36 | 03020020027 | BumT5x16 3
18 03100010024 CanbHuWK KoneHsana 15x30x7 1 37 02110020026 Mpo6ka TonameHoro 6aka 1
19 4 38

03010010069

bont M5x30




CraampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIﬁ KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogenb: T527-2

Ne ApTuKyn HaumeHoBaHwne K-Bo Ne ApTuKyn HanmeHoBaHue K-s0
1 02110030079 | BbonT KpenneHuA KpbIWKK 1 7 02070010086 | Mpoknagka noa TeNA0U30NATOP 1
2 70030040227 | KpbiwkKa Bo3aywHoro ¢puabtpa 1 8 70030020015 | TennowusonAatop 1
3| 02090010044 | ®uneTp Bo3AYWHBI 1 9 | 03020020034 | Bont M5x25 2
4| 03020020044 | Bont M5x55 2 10| 02070010073 | Mpoknaaka noa kap6iopatop L
5 02020160533 | MnaTta KpenneHua KpblwKu GuabTpa 1 1 02050020232 | Kapb6topaTtop 1
6 61250040012 | Onopa ¢punbTpa KOMNAEKT 1 12




CraampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogenb: T527-2

Ne ApTuRYn HavmeHoBaHue K-Bo Ne ApTuRYn HavmeHoBaHue K-s0
1 61270020019 BapabaH cuenneHua c Kopnycom 1 6 03120010005 | Konbuo cTtonopHoe 15 1
2 03010010060 bont m6x20 6 7 70070060028 | Kopnyc 6apabaHa cuenneHus 1
3 02020050026 BapabaH cuenneHus 1 8 02080020104 | Bubpom3onaTop WTAHTU 1
4 03120020004 Konbuo ctonopHoe 32 1 9 70070080038 | BepxHsAa ckoba Kopnyca cuenaeHus 1
5 03090010057 NopwunHuk 6202-2RS 1 10 70070080039 | HwuskHsAs ckoba Kopnyca cuenieHus 1




CraampPron

Power & force MANOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anacHbIX YacTel Mogenb: T527-2
)
28
4
7

F 21

15
=

22
17
»@?ﬁs
&
25
41
26
Ne ApTuRYn HavmeHoBaHue K-Bo Ne ApTURYn HavmeHoBaHue K-s0
1 70080080011 | PykoATKa ynpasieHUA KOMMIEKT 1 15 70030070166 | MpaBas NoNOBMHA PYKOATKM ynpaBaeHuA 1
2| 03010040037 | BumT 2,9x10 1 16| 03010010064 | Bont M5x27 1
3 | 70030070423 | Cronopas kHonka 1 17 | 02050040048 | Tpoc rasa 1
4] 02020110029 | MpyxuHa 1 18 | 03030010004 | raiika M6 L
> | 03030060008 | raiika M5 1 19| 61350020004 | 3awwra Tpoca L
6 70030070218 | JleBas NONOBMHA PYKOATKMU yNpaBaeHUa 1 20 02020160596 | Pabouvas pyKoaTKa npaBas NonoBUHA 1
7 70030070422 | MNpepoxpaHuTenb KypKa rasa 1 21 03010010019 | Bont M6x25 4
8 02020110029 | NpyxunHa NnpegoxpaHUTens 1 22 70070080077 | KpOHLWTEWNH PYKOATKM BEPXHAA YacCTb 1
9 70030070092 | dukcaTop 1 23 70070080078 | KpOHLITEWH PYKOATKM CPeaHAS YacTb 1
10| 02050050295 | BoikatouaTens 1 24 | 02080020116 | BuBponsonaTop 2
11 70030070421 | Pblyarrasa 1 25 70070080079 | KpOHLITEMH PYKOATKU HUXKHAA Y4acTb 1
12 02020110028 | MpyuHa pblyara rasa 1 26 03010010019 | Bont M6x25 2
13 02050050168 | MpoBoA BbIKAOYEHUA 3aXKUTAHUA 1 27 02020160595 | JleBas paboyan pyKoaTKa 1
14 03010040039 | BuHT 3,5x16 2 28 02080020102 | Pyuka pabouelt pyKoaTKu 1




CraampPron
Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogenb: T527-2

5

Ne ApTuUKyn HaunmeHoBaHwue K-Bo Ne ApTuUKyn HanmeHoBaHue K-80
1 02010010009 | LTaHra 1 20 02020100020 | LWaiba peasyKTopa 3alyMTHasA 1
2 02020060017 | Ban wraHrm 8x1534 mm 1 21 02020100012 | Laiba HOXa NpUMKMMHanA 1
3 02040010003 | Brynka Bana 8x14x14 6 22 03040050014 | LWaiba !
4 | 02080020006 | YnnotHeHme eTyakM 6 23 | 03030010008 | raiika M10x1,25L 1
5 70030180133 | Ckoba Ana KpenneHua pemHs 1 24 03060020004 | WnauHT 1
6 61270030004 | PepyKTtop KOMNAEKT 1 25 C4003 PemeHb 1
7 03120020002 | Konbuo cTtonopHoe 26 1 26 03080030004 | Kntoy KOMBUHMPOBAHHBIN 1
8 03120010001 | Konbuo cronopHoe 10 1 27 03080010003 | Kntouy wecturpaHHbii 5 1
9 | 03090010015 | MoawmnHuK 6000 2RS 2 28 | 03080010004 | Kntou wecturpaHHsiii 4 1
10 02020090063 | Ban-wecTepHa 1 29 Cc1010 EMKOCTb A4/151 TONIMBHOM cmecu 1
1 03020030021 | Bont M6x12 2 30 C5103 Hox TpexnonactHow 255 mm 1
12 03020030014 | Bont M5x25 1 31 C5074 TpuMmmepHasn ronoska 1
131 02020160725 | Yawka saumrHas 1 32 1 70080120240 | Kosyx 3awmTHbIii KomnneKT 1
141 03020020053 | Bunr 5x12 4 33 | 02020070102 | Hox koxyxa L
151 03090010013 | MoawmnHmk 6000 1 34 | 03010010060 | Bont M6x20 2




CraampPron

Power & force NnntocTpnpoBaHHbIN KaTanor 3anacHbIX YacTew Mogenb: T527-2
16 02020090012 | LUecTtepHa Begomasn 1 35 02020160712 | KpoHLWTENH KpenieHus KoxKyxa 1
17 02020090029 | Ban BbIxogHOM 1 36 70030160007 | OrpaHuunTeNb CKObbI 1
18 | 03090010058 | MoawmnHmk 6002 2RS 1 37 | 03020020012 | BurT 5x20 1
19 3120020001 CTonopHoe KonbLo 32 1




